[image: http://www.heraldik.ru/reg24/24verchneimbatsky_g.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕРХНЕИМБАТСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.06.2023г.			     с.Верхнеимбатск                                          № 11-п

	Об актуализации схемы теплоснабжения Верхнеимбатского сельсовета  Туруханского района Красноярского края на период до 2029 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 17, 20 Устава Верхнеимбатского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Актуализированную Схему теплоснабжения Верхнеимбатского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденную постановлением от 22.12.2014 № 32-п,  считать актуализированной на  период до 2029 года.
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Верхнеимбатского сельсовета – ООО «Туруханская энергетическая компания» (ООО «ТуруханскЭнергоком»).
3. Опубликовать настоящее постановление в  печатном  издании газете «Ведомости органов местного самоуправления Верхнеимбатского сельсовета», разместить на сайте Верхнеимбатского сельсовета (vimbatsk.ru).
          4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Верхнеимбатского сельсовета:                                         И.С.Платицын

image1.gif